Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
IS61LF102436A-7.5TQLI-TR
Număr parc IS61LF102436A-7.5TQLI-TR Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Integrated Silicon Solution, Inc. (ISSI) Starea stocului 4528 pcs stock
Descriere produs IC SRAM 36MBIT PARALLEL 100TQFP Barca din Hong Kong
Foi de date SRAM Part Number Guide.pdf
IS61LF/VF102436A, IS61LF/VF204818A.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Scrieți timpul ciclului - Word, Page - Tensiune - Aprovizionare 3.135V ~ 3.465V
Tehnologie SRAM - Synchronous, SDR Pachetul dispozitivului furnizor 100-LQFP (14x20)
Serie - Pachet / Caz 100-LQFP
Pachet Tape & Reel (TR) Temperatura de Operare -40°C ~ 85°C (TA)
Tipul de montare Surface Mount Tip de memorie Volatile
Dimensiunea memoriei 36Mbit Organizarea memoriei 1M x 36
Interfața de memorie Parallel Formatul memoriei SRAM
Frecvența ceasului 117 MHz Numărul produsului de bază IS61LF102436
Timpul de acces 7.5 ns
Google Scrolls and Folds Flutter la versiunea 3.13
2023/08/30
Placa Triple Display Atom X7000 primește 4x 2,5 git/s Ethernet și 2x RS-
485
2023/08/21
Producătorul de camioane electrice din Londra pentru a se îmbina cu
producătorul de contract din Arizona EV
2023/08/15
Borgwarner primește puterea sic de la St, precum și Onsemi
2023/08/31
Cobotul lui Schneider poate ridica 3 kg și poziția la 20 μm
2023/08/7
Conținut sponsorizat: viitorul securității auto prin proiectare
2023/04/19
Sonda creierului minim invazivă simte un singur neuron
2023/07/21
Modulul direcționat cu fir pentru vehicule personalizate și cu volum redus
2023/09/13
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Easby Eyes O felie din piața IoT cu SBC -uri geniatech
2023/07/18
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
Toshiba adaugă MOSFET cu patru pini pentru a reduce pierderile
2023/08/31
Specificații de IS61LF102436A-7.5TQLI-TR
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.